



Do Matki Bożej z Ostrej Bramy – szlakiem Miłosierdzia

**BIAŁYSTOK – ŚWIĘTA WODA – SOKÓLKA – RÓŻANYSTOK –
JEZIORO WIGRY – WILNO – TROKI
KOWNO – GIETRZWAŁD – GŁOGOWIEC**

DZIEŃ 1

Białystok, Święta Woda

Wyjazd wcześniej rano i przejazd do **Białegostoku**: Sanktuarium Miłosierdzia Bożego z grobem bł. Michała Sopoćki - modlitwa i Msza św. przy grobie spowiednika św. Faustyny Kowalskiej. Dalszy przejazd do **Wasilikowa**: Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej z cudowną wodą oraz słynną Górą Krzyży. Obiadokolacja i nocleg w okolicy Sokółki.



DZIEŃ 2

Sokółka, Różanystok, Jezioro Wigry

Po śniadaniu przejazd do **Sokółki**: modlitwa i Msza święta w kościele św. Antoniego, w którym przechowywany jest Cud Eucharystyczny. Dalszy przejazd do **Różanegostoku**: nawiedzenie słynnego Sanktuarium maryjnego z cudami słynącym obrazem. Dalszy przejazd nad **Jezioro Wigry**: Dawny Klasztor Kamedułów, miejsce upamiętniające pobyt Jana Pawła II. Przejazd na obiadokolację i nocleg w Wilnie.



DZIEŃ 3

Wilno

Po śniadaniu zwiedzanie **Wilna**: Ostra Brama, (Msza Święta w Kaplicy Matki Bożej Ostrobramskiej), Klasztor Bazylianów i Cella Konrada, Sobór Św. Ducha, kościół Św. Teresy i Św. Kazimierza, Plac Ratuszowy, Katedra Wileńska z kaplicą Św. Kazimierza. Obiadokolacja i nocleg w Wilnie.



DZIEŃ 4



Troki, Wilno

Po śniadaniu przejazd do **Trok**: XIV wieczny Zamek Księcia Witolda – z zewnątrz, cerkiew Narodzenia Najświętszej Bogurodzicy, Kościół farny Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny z 1409, ulica Karaimska i Kienesa – świątynia Karaimów. Przejazd na dalsze zwiedzanie **Wilna**: Kościół św. Piotra i Pawła, Kościół św. Ducha, Wzgórze Trzech Krzyży, Cmentarz na Rosie, Msza święta w **Sanktuarium Bożego Miłosierdzia** – Kaplica

Bożego Miłosierdzia, w której znajduje się obraz Jezusa ufam Tobie, który został namalowany jako pierwszy wg wizji św. Faustyny Kowalskiej. Powrót na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 5

Kowno, Giętrzwald

Po śniadaniu przejazd do **Kowna**: Katedra Piotra i Pawła, kościoła Wniebowzięcia MB nad Niemnem, dawne Gimnazjum, w którym pracował Mickiewicz, rynek ze słynnym Ratuszem. Przejazd na obiadokolację i nocleg na Mazury. Obiadokolacja i nocleg w okolicy.



DZIEŃ 6

Gietrzwałd, Głogowiec

Po śniadaniu przejazd do Sanktuarium Maryjnego w **Gietrzwałdzie**: zapoznanie się z historią objawień Maryjnych w Gietrzwałdzie, Msza święta. Dalszy przejazd do **Głogowca**: Sanktuarium Urodzin św. Faustyny Kowalskiej. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych. Zakończenie pielgrzymki.

Cena: na zapytanie

ŚWIADCZENIA:

- przejazd autokarem turystycznym z WC, DVD, barkiem i klimatyzacją.
- 5 noclegów w hotelach *** i w domu pielgrzyma (pokoje 2-, 3-osobowe)
- 5 obiadokolacji i 5 śniadań
- opieka pilota wycieczek zagranicznych
- ubezpieczenie NNW i KL

UWAGI - Cena nie zawiera:

- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, parkingów, opłat w sanktuariach, przewodników lokalnych, zestawu słuchawkowego Tour Guide, kosztów związanych z realizacją programu
- dodatkowych ubezpieczeń (kosztów leczenia chorób przewlekłych)



PROGRAM JEST RAMOWY I MOŻE ULEC ZMIANIE